
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:  Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvínov - Hamr, 

Jandečkova č.p.20 
 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce  
Systémové č. na profilu zadavatele:  P21V00000068 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2021-030433 
Zveřejnění ve VVZ:  19.08.2021, formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního 

zadávacího řízení 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o stavební práce související s provedením přístavby ke stávajícímu objektu místní stanice 
sboru dobrovolných hasičů využívaného částečně jako klub seniorů a stavební práce související se 
stavebními úpravami vnitřních prostor stávajícího objektu č.p. 20. Budova hasičské zbrojnice bude 
po provedení stavebních úprav a provedení přístavby technického zázemí provozně oddělená od 
klubu seniorů a bude mít využitou část 1.NP a celé podkroví stávajícího objektu č.p. 20. Přístavba 
bude s touto částí provozně propojena. Část stávající budovy č.p.20 v přízemí bude provozně 
oddělena od prostor pro hasiče a bude nadále využívána klubem seniorů. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:     WORLD - STAV s.r.o. 
Sídlo:     Horní Jiřetín, Horská 29, PSČ 43543 
IČ:      27352595 
 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/11630/21 uzavřené dne 

12.08.2021 za plnění celého předmětu veřejné zakázky, které probíhalo v letech 
2021 a 2022 činila:  

 
11.152.151,79 Kč bez DPH / 13.494.103,63 Kč vč. DPH 

 
IV.  V průběhu realizace akce došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 6 a odst. 4 ZZVZ.  
 
• Změna dle dodatku č.1 k SoD č. KT/11630/21 provedená v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ a 

zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.04.2022 pod evidenčním číslem formuláře: 
F2022-015602 se týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi 
souvisejících méněprací, které nebylo třeba v této souvislosti provést. Tyto práce souvisely s 
nutností realizovat položky chybějící ve výkazu výměr a s tím souvisejícího odečtení položek 
méněprací (viz ZL č. 1). 
Hodnota změny související s dodatkem č.1 SoD činila 8,18 % původní hodnoty závazku, celkový 
cenový nárůst činil 4,05 % původní hodnoty závazku. 

 
 



 
 

 
 

• Změna dle dodatku č.2 k SoD č. KT/11630/21 provedená v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ a 
zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.08.2022 pod evidenčním číslem formuláře: 
F2022-034333 se týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi 
souvisejících méněprací, které nebylo třeba v této souvislosti provést. Tyto práce souvisely s 
nutností realizovat některé položky (vícepráce) bránící dokončení díla v požadované kvalitě a 
funkčnosti a položky chybějící ve výkazu výměr vč. s tím souvisejícího odečtení položek 
méněprací (viz ZL č. 2). 
Hodnota změny související s dodatkem č.2 SoD činila 6,11 % původní hodnoty závazku, celkový 
cenový nárůst činil 5,9 % původní hodnoty závazku. 
 
Dále byla dodatkem č.2 k SoD č. KT/11630/21 provedena nepodstatná změna v souladu s § 222 
odst. 4 ZZVZ, jejíž hodnota byla nižší než 15 % původní hodnoty závazku. 

 
 
• Změna dle dodatku č.3 k SoD č. KT/11630/21 provedená v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ a 

zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 25.11.2022 pod evidenčním číslem formuláře: 
F2022-034333 se týkala provedení víceprací nutných pro dokončení díla, které byly vyvolané 
kontrolou zástupce Hasičského záchranného sboru ÚK, bez jejichž provedení by nebylo vydáno 
souhlasné stanovisko ke kolaudaci stavby (viz ZL č. 3). 
Hodnota změny související s dodatkem č.2 SoD činila 2,93 % původní hodnoty závazku, celkový 
cenový nárůst činil 2,93 % původní hodnoty závazku. 

 
 
V Litvínově dne 12.12.2022 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Michaela Sloviaková  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2022-12-12T15:43:57+0000




